Siemiatycze , dnia 2011-08-01
PZD3.342.11.2011
      Szanowni Państwo Wykonawcy w odpowiedzi na otrzymane zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego nr PZD.3/342/PN 11/U/2011 p.n. „Dokumentacja techniczna na rozbudowę drogi powiatowej nr 1716B Nurzec Wieś – Nurczyk – Żerczyce i odcinka drogi powiatowej nr 1766B Milejczyce – Klukowicze w miejscowości Nurzec Wieś” Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach uprzejmie wyjaśnia wątpliwości zgłoszone w n/w zapytaniach.

Zapytanie  1 (cytat) :

„Jakie będą  rodzaje kolizji i ich zakresy rzeczowe – ich podanie jest konieczne by wszyscy oferenci mieli jednakowe dane do sporządzenia oferty.”
Odpowiedź:

Projektant na wstępnym etapie projektowania określi liczbę, rodzaj występujących kolizji i ich zakresy rzeczowe.
Zapytanie  2 (cytat) :

„Ile jest działek do podziałów ?”

Odpowiedź:

Projektant na wstępnym etapie projektowania powinien określić niezbędną liczbę działek przeznaczonych do podziału.
Zapytanie  3 (cytat) :

„Czy drogi są położone w obszarze Natura 2000 ?”
Odpowiedź:

Drogi są położone poza obszarem Natura 2000 .
Zapytanie  4 (cytat) :

„Czy na obszar dróg są mapy numeryczne ?”

Odpowiedź:

Na obszar objęty zamówieniem nie ma opracowanych map zasadniczych numerycznych. Na odcinku około 500m projektowana droga 1716B przebiega przez obszar Lasów Państwowych nie ma opracowanej mapy zasadniczej.
Zapytanie  5 (cytat) :

„Ilu jest właścicieli gruntów ?”

Odpowiedź:

Projektant powinien uzyskać wykaz właścicieli działek na wstępnym etapie projektowania.
Zapytanie 6 (cytat) :

„Kto wystąpi o decyzję środowiskową i ZRID ?”.

Odpowiedź:

O decyzję środowiskową i ZRID wystąpi inwestor.
Zapytanie  7 (cytat) :

„Termin opracowania jest za krótki z uwagi na terminy ustawowe decyzji środowiskowej               i ZRIDu”.

Odpowiedź:

O decyzję środowiskową i ZRID wystąpi inwestor.
Zapytanie  8 (cytat) :

„Czy decyzja środowiskowa i ZRID będą uzyskiwane po 2011-12-16 ?”
Odpowiedź:

Do dnia 2011-12-15 należy zakończyć realizację zamówienia i przekazać opracowanie Zamawiającemu. Decyzja środowiskowa i ZRID będą uzyskiwane po tym terminie.
                                                                                           Dyrektor Powiatowego 

                                                                                     Zarządu Dróg w Siemiatyczach   

                                                            mgr inż. Jan Samojluk
2

